X x x x 3

sessio

(a) de act. qui pot. in pignor. n. 11. (b) de pign. P. 6. m. 1. n. 23. (c) P. 27
Dec. 187. n. 1. (d) in theor. & prax. ff. tit. de compens. §. 12. (e) in Med. ad ff. Sp.
231. Med. 1.

sessionem suam non tueatur. Quod ultimum eo præsertim in casu obtinet, quo debitores in suis obligationibus alle ihre Haabe und Güther, beweg. und unbewegliche, nomina & actiones cum clausula constituti possessorii oppignorarunt, utpote quæ clausula tam civilem, quam naturalem possessionem transtulit juxta MEV. (f): ita ut istiusmodi creditoribus anterioribus remedia possessoria competant secundum STRYCK (g) & LVDOV. POSTH. (h). Leyserus autem supponit, quod certum sit, creditorem inter præcipuos esse. Quod si igitur id non certum, sed tantum probabile, classificationeque adhuc opus est; creditor is ob incertum litis eventum utique ad cautionem reliquis præstandam adstringi potest, nisi sponte eam offerat.

Quandoquidem vero istiusmodi creditor pignoratitius jure possidendi gaudet, pecuniaque, quam pignore distracto retinet, ceu aliena, creditorum nempe, durante concursu considerari nequit, ad usuras solvendas obligatus non est. Certe si creditori pignoratitio, qui inter præcipuos est, usuræ durante processu concursus a Curatore bonorum solvendæ sunt, sequitur, quod & illi pignus, seu pecunia ex distractione ejus redacta, erga cautionem ita relinqui possit, ut ad usuras solvendas, donec ipsi satisfactum fuerit, non teneatur:

Prius non merum assertum est: Sic enim in Camera in causa *Pfeiferischen Concurs betr.* ad Supplicam pro decreto de solvendo interim residuas & currentes pensiones, saltem erga hæc oblatam cautionem, in An. 1754. decretum. Solle Lt. Duil, als Curator der Pfeifferischen Concurs massæ, Supplicantens Principali gegen die interponirte Caution sowohl die ruckständige, als laufende Zinsen verabsolgen lassen.

Quæ principia sequens suffulcit Sententia Facultatis Jurid. Marburg. de Anno 1737.

In Restitutions, Sachen Jacob W. Imploranten an einem, entgegen und wider D. C. als Actorem communem der Creditorum, Imploraten am andern Theil, erkennen wir Præsidet &c. hiermit vor Recht:

Daß die den 7. Jul. 1739. zu G. publicirte Sententia Rintelensis dahin zu reformiren, daß Implorant zwar wegen des ihm zur Sicherheit sei-

(f) P. 5. Dec. 157. (g) de C. C. Sect. 1. c. 5. §. 24. (h) in tr. de Mandat. manut. Obsl. 20. n. 15.

ner Prætenſion zuerkannten Geldes, hinlängliche Caution zu beſtellen, gehalten, die gewöhnlichen Zinſen aber davon bis zu Austrag der Sache zu bezahlen nicht ſchuldig ſeye. Als wir ꝛc.